花蓮縣政府 函

	機關地址：97001花蓮市府前路17號
承辦人：黃淑珍
傳真：03-8462780
電話：03-8462860#260
電子信箱：f07117@hl.gov.tw

	受文者：花蓮縣秀林鄉富世國民小學(附設幼兒園)

	發文日期：
	中華民國105年5月23日

	發文字號：
	府教特字第1050095910號

	速別：
	普通件

	密等及解密條件或保密期限：
	普通

	附件：

	主旨：
	行政院環境保護署訂於105年7月至8月間於北區、中區、南區及東區共辦理8梯次之「105年幼兒園教師環境教育教材編寫研習營」，請各幼兒園轉知教師踴躍報名參加，並惠允公假登記及課務排代，請查照。

	說明：

	一、
	依據行政院環境保護署105年5月19日環署綜字第1050039970號函辦理。

	二、
	為提升幼兒園教師環境知識及環境教育素養，教導幼兒正確環境知識，並結合實務教學推廣幼兒環境教育，行政院環境保護署特委託鼎澤科技有限公司辦理「105年幼兒園教師環境教育教材編寫研習營」。

	三、
	旨揭研習營參與對象為全國公私立幼兒園之園長、教師、教保員及代理教師，另已參加「104年幼兒園教師環境教育教材編寫研習營」者，即不再接受報名。

	四、
	本研習營每梯次為期2天（簡章如附件，全程免費，並提供膳宿）；全程參與者，將補助交通費【往返研習地點（自強號），離島地區（澎湖、金門、馬祖、綠島及蘭嶼）往返機票（經濟艙）】，另有定點交通接送。完訓後將登錄教師研習時數及環境教育學習時數或公務人員終身學習時數，並請惠允參與人員公假登記及課務排代。

	五、
	請逕至教育部全國教師在職進修網(http://www4.inservice.edu.tw/)，搜尋研習名稱「105年幼兒園教師環境教育教材編寫研習營」進行網路報名。

	六、
	本研習營如有任何疑問，請洽鼎澤科技有限公司黃品綺小姐，聯絡電話(04)2358-0613分機31，傳真：(04)2358-1143，Email: pinkywork0218@gmail.com。

	正本：
	本縣各公立國民小學-附設幼兒園、花蓮縣私立幼兒園

	副本：
	本府教育處